
Zarządzenie nr 90/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 czerwca 2023  roku

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków

Funduszu Pomocy na 2023 rok

Na  podstawie  art. 30 ust.2  pkt 4  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  

gminnym  (Dz. U.  z 2023 r. poz. 40, poz. 103, poz. 572) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185) zarządzam, co następuje:

§1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla wydzielonego 

rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        Burmistrz Miasta

             Jerzy Sirak  

       



    Załącznik do Zarządzenia nr

90/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 czerwca 2023  roku

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 2023 rok

1. Plan dochodów

Rodzaj:Własne
Dzi

ał

Rozd

ział

Parag

raf
Treść

Przed

zmianą
Zmiana

Po

zmianie

758   Różne rozliczenia
271

781,00

55

371,00

327

152,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe
271

781,00

55

371,00

327

152,00

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

271

781,00

55

371,00

327

152,00

Razem:
271

781,00

55

371,00

327

152,00
Rodzaj:Zlecone
Dzi

ał

Rozd

ział

Parag

raf
Treść

Przed

zmianą
Zmiana

Po

zmianie
750   Administracja publiczna 215,99 696,95 912,94

 75011  Urzędy wojewódzkie 215,99 696,95 912,94

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

215,99 696,95 912,94

852   Pomoc społeczna
557

300,00

87

570,00

644

870,00

 85295  Pozostała działalność
557

300,00

87

570,00

644

870,00
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

557

300,00

87

570,00

644

870,00



zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Razem:
557

515,99

88

266,95

645

782,94

2. Plan wydatków

Plan finansowy Urzędu Miasta Hajnówka

Rodzaj:Własne
Dzia

ł

Rozdz

iał

Parag

raf
Treść

Przed

zmianą
Zmiana

Po

zmianie

801  Oświata i wychowanie
32

873,00

2

088,00

34

961,00

 80105  Przedszkola specjalne
2

252,00
483,00 2 735,00

  2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2

252,00
483,00 2 735,00

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

30

621,00

1

605,00

32

226,00

  2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

30

621,00

1

605,00

32

226,00

Razem:
32

873,00

2

088,00

34

961,00
       
Rodzaj:Zlecone



Dzia

ł

Rozdz

iał

Parag

raf
Treść

Przed

zmianą
Zmiana

Po

zmianie
750   Administracja publiczna 215,99 696,95 912,94

 75011  Urzędy wojewódzkie 215,99 696,95 912,94

  4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

206,71 543,29 750,00

  4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 147,60 147,60

  4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

9,28 6,06 15,34

852   Pomoc społeczna
127

099,00

87

570,00

214

669,00

 85295  Pozostała działalność
127

099,00

87

570,00

214

669,00

  4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

45

000,00

42

000,00

87

000,00

  4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

82

099,00

45

570,00

127

669,00

Razem:
127

314,99

88

266,95

215

581,94

Plan finansowy jednostek oświatowych

Rodzaj:Własne

Dzi

ał

Rozd

ział

Parag

raf
Treść

Przed

zmianą
Zmiana

Po

zmiani

e
80

1
  Oświata i wychowanie

190

133,00

48

775,00

238

908,00

 
8019

5
 Pozostała działalność

190

133,00

48

775,00

219

699,00

  4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy - razem

143

091,00

51

247,00

194

338,00



  4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Szkoła Podstawowa nr 1

45 816,00
55

024,00

100

840,00

  4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Szkoła Podstawowa nr 2

57 748,00
-18

480,00

39

268,00

  4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Szkoła Podstawowa nr 4

28 847,00
5

667,00

34

514,00

  4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Przedszkole nr 1

4 191,00 712,00
4

903,00

  4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Przedszkole nr 2

2 262,00
5

973,00

8

235,00

  4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Przedszkole nr 3

4 227,00
2

351,00

6

578,00

  4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - razem

47 042,00
-21

681,00

25

361,00

  4850

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Szkoła Podstawowa nr 1

14 072,00
-4

050,00

10

022,00

  4850

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Szkoła Podstawowa nr 2

18 049,00
-11

719,00

6

330,00

  4850

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Szkoła Podstawowa nr 4

10 002,00
-5

447,00

4

555,00

  4850

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Przedszkole nr 1

1 898,00 -662,00
1

236,00

  4850

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Przedszkole nr 2

1 423,00 197,00
1

620,00

  4850 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 598,00 0,00 1

598,00



Przedszkole nr 3

  4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

- Szkoła Podstawowa nr 2

0,00
3

530,00

3

530,00

  4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Szkoła 

Podstawowa nr 2

0,00
1

525,00

1

525,00

  4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Szkoła 

Podstawowa nr 2

0,00
12

090,00

12

090,00

  4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Szkoła 

Podstawowa nr 2

0,00 409,00
12

090,00

  4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy - Szkoła Podstawowa nr 2

0,00
1

655,00

1 

655,00

Razem:
190

133,00

48

775,00

238

908,00

                 Burmistrz Miasta

                       Jerzy Sirak  


